
PREFEITURA DE 

SANTA WZIA 
DO PARA 

0 TRABAU40 ESTA DE VOLTA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO 
DO PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 31/2022, QUE 
TEM COMO OBJETO A CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
BORRACHARIA NOS VEiCULOS PERTENCENTES À 
PREFEITURA E DEMAIS SECRETARIAS/FUNDOS 
MUNICIPAIS DE SANTA LUZIA DO PARA POR UM 
PERIODO DE 12 (DOZE) MESES. 

As quatorze horas do dia vinte e quatro de janeiro do ano de dois mil e vinte três, reuniu-

se no Prédio da Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Pará, a Comissão Permanente 

de Licitação -  CPL,  nomeada pelas Portarias n.° 04/2021 de 06/01/2021 e n°44/2022 

de 06/09/2022, para abertura e julgamento do Pregão Presencial SRP n.° 31/2022, que 

tem como objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA NOS VEICULOS 

PERTENCENTES A PREFEITURA E DEMAIS SECRETARIAS/FUNDOS MUNICIPAIS 

DE SANTA LUZIA DO PARA POR UM PERIODO DE 12 (DOZE) MESES. Ao reunir-

se, para o ato de recebimento dos envelopes contendo propostas e documentações 

referentes ao Pregão, a Sra. Pregoeira verificou o não comparecimento de nem uma 

empresa interessada. 

0 Pregoeiro Oficial e sua Equipe de Apoio segundo a Lei de Licitações decide declarar 

o resultado como LICITAÇÃO DESERTA, sugerindo republicação do certame; sendo 

possível, mantidas as mesmas condições do edital. Encaminham-se os autos á 

apreciação do Sr. Prefeito Municipal para deliberação. Nada mais havendo a relatar, o 

Sr. Pregoeiro encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada 

conforme, vai assinada por todos os membros presentes nesta sessão. 

dielma Ramos Canto 
PREGOEIRA 

VORTARIA N° 0412021 

EDIELMARAMOS CANTO 	 ANA  CAROLINA  BARBOSA COSTA 
Pregoeira 	 Equipe de Apoio 

61_,sz •  49---'4  k•-", 	 71,4,--'•- • 7-4 	 , 

'JOSE
CJ  

DESMACLIN FREITAS DE LIMA 
Equipe de Apoio 

Avenida Castelo Branco, 635 — Centro — Santa Luzia do Para — CEP. 68.644-000 


	Page 1

